
• 
' 
. 

~ -

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ-ES 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

COMUNICADO 

AVISO DE SUSPENSÃO 
"sine die" 

PREGÃO PRESENCIAL N!! 095/2022 

1D CidadES/TCE-ES: 2022.027E0S00004.01.0018 

O Município de Guaçuí-ES, por meio de seus Pregoeiros, torna público para conhecimento dos 

interessados, de acordo com as disposições da Lei 8.666/93, e suas alterações e demais 

legislações correlatas, a SUSPENSÃO da abertura do PREGÃO PRESENCIAL N2 095/2022, 

referente a contratação de empresa especializada em confecção de uniforme escolar para 

Honório Pedro Siqueira e Fazenda Alcantilado, em cumprimento a emenda impositiva, 

inicialmente agendada para o dia 07/10/2022, às 09h. Ficando, assim, nova data a ser 

informada, com o objetivo de melhor análise do edital e seus anexos. Maiores informações 

poderão ser obtidas por meio do sítio oficial - www.guacui.es.gov.br, junto à Comissão 

Permanente de Licitação no horário de 08h as llh e das 13h às 17h ou pelo telefone (28) 

3553-4938, de segunda a sexta-feira. 

Guaçuí-ES, 06 de outubro de 2022. 

Ronaldo dos Santos Pimenta 
Pregoeiro 

Praça João Acacinho - Centro - Guaçuí-ES - Tel.: (28) 3553-4938 
E-mail: licitacaopmg@gmail.com - CEP. 29560-000 

CNPJ. 27.174.135/0001-20 


